także uczniowie szkół średnich z terenu Powiatu Limanowskiego:
Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej oraz
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła
II w Limanowej.

Podczas całodziennej kwesty udało się zebrać kwotę: 9 514,75
PLN  (dziewięć  tysięcy  pięćset  czternaście  złotych  i
siedemdziesiąt pięć groszy), w tym 6 euro. Zawartość puszek
została komisyjnie przeliczona w domu parafialnym w Łososinie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/398079712_360704196498939_7923175185920965857_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/398076202_360699453166080_6991658235243070968_n.jpg